PAGE
2

[image: image2.png]DD®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.03.2019 № 3/78
г. Котельники
«О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2019 год»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Котельники Московской области, Положения о приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27.05.15 № 3/15, в связи с принятием решения о продаже муниципального движимого имущества, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2019 год и утвердить в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов
                                                    А. И. Бондаренко

городского округа Котельники
Глава городского округа Котельники

                           А. А. Булгаков
                                                                                                                             15.03.2019

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов

городского округа Котельники Московской области

от 15.03.2019 № 3/78

Прогнозный план приватизации

 муниципального имущества городского округа Котельники Московской области
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв. м
	Обременение
	Описание объекта
	Способ приватизации
	Дата проведения приватизации

	1
	Здание нежилого назначения с пристройками (магазин «Молоко») и земельный участок
	Московская область, г. Котельники, мкр-н Силикат, д. 38
	138,5 (здание);

247 (земельный участок)
	-
	Отдельно стоящее нежилое здание, кадастровый номер 50:22:0050203:1749 и земельный участок, сформированный под зданием,              кадастровый номер 50:22:0050203:1138, разрешенное использование: магазины
	Федеральный закон от 21.12.2001

№ 178-ФЗ
	2019 год

	2
	Нежилое помещение
	Московская область, г. Котельники, мкр-н Белая Дача, д. 62, пом.
	59,9
	-
	Нежилое помещение цокольного этажа (№ 2 на поэтажном плане), расположенного в нежилом помещении (пом.I) с кадастровым № 50:22:0050102:8303
	Федеральный закон от 21.12.2001

№ 178-ФЗ
	2019 год

	3
	Легковой автомобиль марки FORD - MONDEO
	Московская область, г. Котельники
	_
	_
	Легковой автомобиль марки FORD – MONDEO, год выпуска 2005, цвет – черный, идентификационный номер (VIN) WF04XXGBB45G45776, гос. номер У 089 ТА 150
	Федеральный закон от 21.12.2001

№ 178-ФЗ
	2019 год

	4
	Легковой автомобиль марки FORD - MONDEO
	Московская область, г. Котельники
	_
	_
	Легковой автомобиль марки FORD – MONDEO, год выпуска 2008, цвет – черный, идентификационный номер (VIN) WF0DXXGBBD8К57636, гос. номер Н 027 МО 90
	Федеральный закон от 21.12.2001

№ 178-ФЗ
	2019 год

	5
	Легковой автомобиль марки RENAULT LOGAN SP
	Московская область, г. Котельники
	_
	_
	Легковой автомобиль марки RENAULT LOGAN SP, год выпуска 2007, цвет – серый, идентификационный номер (VIN)
X7LLSRAHH7H106377, гос. номер Р 789 МА 190
	Федеральный закон от 21.12.2001

№ 178-ФЗ
	2019 год

	6
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET-NIVA
	Московская область, г. Котельники
	_
	_
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET-NIVA, год выпуска 2008, цвет – серый металлик, идентификационный номер (VIN)
X9L21230080255591, гос. номер Т 319 УС 150
	Федеральный закон от 21.12.2001

№ 178-ФЗ
	2019 год

PAGE

[image: image1]